Nr sprawy: 199-P-21
Gliwice, dn. 05.01.2022r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowanie p/t ,,WézKi i stojaki”

Zamawiajacy, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z 0.0. informuje, ze w postepowaniu j.w.
wplynely wnioski o wyjasnienie tresci SWZ.
Ponizej zamieszczamy pytania Wykonawcéw w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiajacego.

Pytanie 1
Pakiet nr 1 - Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka posiadajacego wymiary

720 x 610 x 1080 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 2
Pakiet nr 1 - Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka posiadajacego 4

szuflady: 3 szt. o glebokosci 150 mm oraz 1 szt. o gleboko$ci 225 mm (z mozliwoscig umieszczenia w
niej aparatow ambu dla dorostych i dzieci)?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 3
Pakiet nr 1 - Czy (pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wézka wyposazonego w

zamykany pojemnik na odpady z mozliwoscig umieszczenia w nim worka (jak na zdjeciu ponizej)?

Odpowied?,
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 4
Pakiet nr 1 - Czy (w pkt. 9) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka wyposazonego z boku w

trzy uchylne, uniwersalne, tworzywowe kuwety (jak na zdjeciu ponizej)?

[ (&
'y
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 5

Pakiet nr 1 - Czy (pkt. 12) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka z mozliwoscia wyboru
koloréw uchwytéw szuflad z palety 6 koloréw producenta

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie 6
Pakiet nr 1 - Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajacego 4 kota

jezdne o srednicy 150 mm, w tym 2 kota z blokada?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 7

Pakiet nr 1 - Czy z uwagi na aspekt higieniczny Zamawiajacy oczekuje wozka polakierowanego farbami
o wlasciwosciach antybakteryjnych?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie stawia takich wymagan, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 8
Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wozek o wymiarach catkowitych 820x660x990mm, z

blatem z tworzywa ABS?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze. Blat winien spetnia¢ wymagania wskazane w SWZ.

Pytanie 9
Pakiet 1 - Czy Zamawiajacy dopusci stelaz z pokrywa na odpady poj. 101, do zawieszenia na szynie

sprzetowej jak na zdjeciu ponizej?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 10

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wozek z kotami o $r. 125mm, w tym 2 z blokada?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 11
Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy oczekuje aby producent wozka posiadat wprowadzony i utrzymany system

jakoscig zgodnie z EN ISO 13485:2016?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie ma takich wymagan.

Pytanie 12

Pakiet nr 1 - Czy z uwagi na przeznaczenie wozka, Zamawiajacy oczekuje wézka zgtoszonego jako wyréb
medyczny, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 13

Pakiet nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozu dwéch pojemnikéw z tworzywa z pokrywa na zamek
patentowy, uklad jezdny 4 kota @ 125 mm, 2 z blokada, wozek wyposazony w potke statg? Wozek o wymiarach
(szer. x gl. x wys.) 1250x650x850 mm.

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami SWZ i wyjasnieniami udzielonymi w niniejszym pismie.
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Pytanie 14
Pakiet nr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych,

wyposazony w kota jezdne o $rednicy 125mm, z blokadami indywidualnymi?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 15

Pakiet 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozu chorych, wyposazony
w kola jezdne o $rednicy 125mm, z funkcja blokady centralne;j?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 16
Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy zamiast wysoko$ci 900 mm (+/-50mm) dopusci wézek o wysokosci 1000 mm?

Zaproponowany wymiar jest rOwnie funkcjonalny, ergonomiczny i tylko nieznacznie odbiega od oczekiwan
Zamawiajacego. Prosimy o dopuszczanie ww. wysokosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 17
Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy zamiast zamykanego uchwytu na worek na odpady dopusci réwnie funkcjonalny

tworzywowy kosz na odpady z pokrywa uchylng ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 18
Pakiet nr 1 - Czy Zamawiajacy zamiast k6t jezdnych o $r. 100 mm dopusci wieksze kola o $rednicy 125 mm? Takie

rozwigzanie zapewni wigksza swobodg¢ podczas manewrowania wozkiem. Prosimy o rozwazenie ww. rozwiazania.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 19
Pakiet nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci tylko jeden uchwyt umozliwiajacy prowadzenie wozka?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 20
Pakiet nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ wozka 1000 mm zamiast 910 mm (+/-50mm) ? Taka wielko$¢

tylko nieznacznie odbiega od oczekiwan Zamawiajacego, a jest rdwnie funkcjonalna. Prosimy o dopuszczenie
wskazanej dlugosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 21
Pakiet nr 2 - Czy Zamawiajacy zamiast kot jezdnych o $r. 50 mm dopusci wieksze kola o srednicy 75 mm? Takie

rozwigzanie zapewni wigksza swobode podczas manewrowania wozkiem. Prosimy o rozwazenie ww. rozwiazania.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 22
Pakiet nr 2 - Prosimy o odstapienie od zapisu dotyczacego odpornosci wézka na uszkodzenia mechaniczne.

Dbatos¢ o sprzet lezy po stronie Zamawiajacego. Wykonawca nie ma wptywu na to jak personel medyczny
obchodzi si¢ z dostarczonym sprzetem. Wykonawca nie moze odpowiadac za np. obicia wozka i odpryski farb
powstalte w wyniku ewidentnych uszkodzen mechanicznych. Prosimy o wykre$lenie tej frazy z parametrow.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zapis ten nie dotyczy uszkodzen powstatych w wyniku celowego
dziatania, niewtasciwego lub niedbatego uzytkowania. Nalezy go rozumie¢ jak analogiczne zapisy kc dotyczace
gwarancji i rekojmi.
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Pytanie 23
Pakiet nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci wozki reanimacyjne, w ktorych wszystkie szuflady sa w kolorze

czerwonym?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 24

Pakiet nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci wozki reanimacyjne, ktérych wysokos¢ bez wyposazenia wynosi 1006mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 25
Pakiet nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci wézki reanimacyjne, wyposazone w 5 szuflad?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 26
Pakiet nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci wozki reanimacyjne, wyposazone w 4 kota jezdne o srednicy 125mm w tym

co najmniej 2 kota z blokada?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 27

Czyw celu miarkowania kar umownych Zamawiajqcy dokona modyfikacji postanowiern projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw w § 8 ust.
1 pkt. a), b), c):

Wykonawca jest zobowiqzany zaplaci¢ Zamawiajgcemu karg umowng za:

a)  Za zwiokg w oddaniu przedmiotu zaméwienia w wysokosci 0,5% wartosci brutto opéinionej w dostawie czesci zaméwienia za kazdy d-ier
zwloki ponad umowny termin zakoriczenia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opéznionego w dostawie pr=edmiotu umowy;

b)  zwloke w usunigciu usterek lub wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub wymiany na nowe w wysokosci 0.5% wartosci brutto
nieusuniete] usterki/wadliwej czesci zaméwienia za kazdy rozpoczety dzieri zwloki ponad umowny termin wskazany w § 6 ust. 11 jednak nie
wigcej niz 10% wartoSci brutto nieusuniete] usterki/wadliwej czesci zamdwienia.

¢) odstgpienia przez Zamawiajgcego od umowy = powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca lub przez Wykonawce = wlasnej woli, w
wysokosci 10 % wynagrod=zenia brutto Niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy uzupehni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.

o podatku od towar6w i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie faktur, duplikatéw faktur
oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji w § 3 ust. 4 projektu umowy i dopusci prawo Wykonawcy do wstrzymania

dostaw towaru, w przypadku braku zaplaty zobowiazan Zamawiajacego, do czasu uregulowania przez niego
platnosci

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 30

Pakiet nr 1 - czy zamawiajacy dopusci wozek o ponizszych parametrach :

Korpus wézka i fronty szuflad wykonane ze stali malowanej farbg proszkowg

Wozek wyposazony w:

- 4 szuflady w tym jedna gleboka zamykane

- zamek centralny szuflad

- szuflady skrzynkowe wykonane ze stali malowanej farbq wyposazone podziatki umozliwiajgcg segregacje lekow.

Prowadhice szufladowe typu kulowego = funkcjq samodomykania typu mechanicznego i systemem tlumienia odglosu koricowego domkniecia,
prowadnice szuflad obudowane (niewidoczne = gory i z boku po wysunigciu szuflady)

Fronty szuflad malowane farbg proszkowq ,wykonane = dwéch paneli twor=qcych kasetg = uszczelkq przeciwpylowg.

- Blat roboczy z w tworzywa ABS o wymiarze 630 x 570 mm = burtami stron o wysokosci 60 mm

- Zespot jezdny skltadajqcy sie = 4 két o Srednicy 125 mm (2 kola = hamulcem) oraz 4 krqzkéw odbojowych.

- uchwyt do przetaczania po prawej stronie wozka

Wozek wykonany w systemie podwdjnej Scianki = elementami izolacyjno-wygluszajgcymi; wnetrze wézka szczelne, bez zaglebien, zagieé oraz
szezelin umozliwiajgcych gromadzenie sig brudu;

Fronty szuflad wykonane = dwéch paneli tworzqcych kasete = uszczelkq przeciwpylowq

wysokos¢ wozka 900 mm

Wozek wyposazony dodatkowo w:
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2 x szyna sprzetowa do zawieszenia wyposazenia medycznego

- uniwersalny uchwyt wykonany ze stali kwasoodpornej wraz = pojemnikiem do zuzyte igly — szt. 1

- stelaz do worka 10 litrowego = pokrywg na odpady medyczne

- Kosz uniwersalny wykonany = blachy perforowanej ze stali kwasoodpornej o wymiarach 300x150 x150 mm zawieszony na szynie sprzetowej
- uchwyt na rekawiczki wykonany ze stali kwasoodpornej zawieszony na szynie sprzetowej

Odpowiedz

Zamawiajacy nie ocenia oferowanego przedmiotu zaméwienia pod wzgledem spetienia wymagan przed
zlozeniem oferty. Taka oceng zobowiazany jest przeprowadzi¢ wykonawca na etapie przygotowywania oferty.

Pytanie 31
Pakiet 1 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 3 dopusci wymiary wozka reanimacyjnego: 830 x 650 x 1000 mm ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 32
Pakiet 1 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 6 dopusci pelny wysow szuflad bez samoczynnego zamykania ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 33
Pakiet 1 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 8 dopusci plastikowy otwierany kosz 20 lub 8 litrowy ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 34
Pakiet 1 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 13 dopusci 4 kola jezdne o srednicy 125 mm, przy zachowaniu

pozostatego wymogu tj. iz 2 kota sa z blokadg ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 35
Pakiet 3 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 5 dopusci obciazenie wozka do przewozenia pacjenta do 170 kg ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 36
Pakiet 3 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 6 dopusci regulacje wysokosci za pomoca korbki ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 37
Pakiet 3 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 7 dopusci brak funkcji CPR( przycisku przywracajgcego utozenie

do pozycji umozliwiajacej reanimacje) ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 38
Pakiet 3 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 11 dopusci brak wieszaka na rolke z podkfadem jednorazowym ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 39
Pakiet 3 - Czy Zamawiajacy w rozumieniu pkt 12 dopusci 4 kola jezdne, cichobiezne o srednicy 150 mm przy

zachowaniu pozostatych wymagan tj. blokowane centralnie za pomocg dZzwigni ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie 40

Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin realizacji zaméwienia do 90 dni od daty zawarcia umowy ? Jeli nie, to o ile
Zamawiajacy moze wydhluzy¢ termin realizacji zaméwienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje wydluzenia terminu realizacji zaméwienia.

Pytanie 41
Czy Zamawiajacy obnizy wysokos¢ kar umownych za przekroczenie terminu dostawy o ktérej mowa w projekcie

umowy do 0,2% wartosci brutto za kazdy dzien opdznienia ponad termin ustalony w umowie?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Powyzsze odpowiedzi sg integralng czescia SWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy opracowywaniu oferty.
Powyzsze odpowiedzi nie stanowig modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamdwien publicznych.

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu skladania ofert.

KIEROWNIK )
SEKCII ZAMOWIEN PUBLICZNYCH | UMOW
Sezpital Miejski Nr 4 /Gliwicach Sp. z 0.0,

OWSKA

Strona 6 z 6



